
Slutlig sammanställning av kommunalvalet i Lumparland 2023

Ordinarie fullmäktige Lista Röstetal Jämförelsetal

Eriksson Pia, verksamhetsledare, Lumpo Samarbetslistan 35 204,00

Björkqvist Guy, vicehäradshövding, Lumpo Samarbetslistan 31 102,00

Alm Anton, egen företagare, Skag Samarbetslistan 26 68,00

Nordberg Ulrika, skolcoach, Svinö Samarbetslistan 19 51,00

Lindholm Matti, företagare, Lumparby Samarbetslistan 17 40,80

Lax Elias, ekonom, Svinö Samarbetslistan 17 34,00

Blom Yasmine, företagshälsovårdare, Lumpo Samarbetslistan 16 29,14

Björkqvist Philip, operasångare, Lumpo Samarbetslistan 9 25,50

Eriksson Nanny, studerande, Lumpo Samarbetslistan 7 22,67

Ersättare Samarbetslistan 502  -  517

1 Johansson Camilla, barnskötare, Lumparby Samarbetslistan 7 20,40

2 Stenberg Brage, chaufför, Norrboda Samarbetslistan 6 18,55

3 Roos Tatiana, pensionär, Norrboda Samarbetslistan 4 17,00

4 Sjölander Jessica, chaufför, Norrboda Samarbetslistan 3 15,69

5 Boman Linda, sjölöneadministratör, Lumpo Samarbetslistan 3 14,57

6 Sundquist Henrik, vårdare, Krogstad Samarbetslistan 2 13,60

7 Sandsnäcka Markuz, väktare, närvårdare, Krogstad Samarbetslistan 2 12,75

Lumparland den 16 oktober 2023

På kommunala centralvalnämndens vägnar

Erika Sjölund Anna-Greta Helsing

sekreterare

Lumparlands kommun

Meddelande

ordförande



BESVÄRSANVISNING 

Över beslut om fastställande av valresultat i ett kommunalval kan anföras besvär. 

Besvärsrätt 

Besvär över ett beslut om fastställande av valresultat i ett kommunalval får anföras av var och 

en vars rätt eller fördel kränks av beslutet. Den som har varit uppställd som kandidat i valet, en 

etablerad kommunal politisk förening och en etablerad politisk förening som lämnat in en 

kandidatanmälan får anföra besvär på den grund att beslutet strider mot lag. 

Den som är röstberättigad i kommunalvalet eller kommunmedlem får dessutom anföra besvär 

på den grund att valet har skett i oriktig ordning och att detta har kunnat påverka valresultatet. 

Besvärstid 

Besvärstid 14 dagar från det att valresultatet har offentliggjorts. 

Besvärets innehåll 

I besvären ska följande anges: 

1) det beslut i vilket ändring söks (det överklagade beslutet), 

2) till vilka delar ändring söks i beslutet och vilka ändringar som yrkas (yrkandena), 

3) grunderna för yrkandena, 

4) vad besvärsrätten grundar sig på om det överklagade beslutet inte avser 

ändringssökanden själv. 

I besvären ska dessutom ändringssökandens namn och kontaktuppgifter uppges. Om talan förs 

av ändringssökandens lagliga företrädare eller ombud, ska också dennes kontaktuppgifter 

uppges. Medan besvären är anhängiga ska förvaltningsdomstolen utan dröjsmål underrättas om 

ändringar i kontaktuppgifterna. 

Besvären ska också innehålla uppgift om postadress och eventuell annan adress till vilken 

handlingar som hänför sig till rättegången kan sändas (processadress). Om ändringssökanden 

har uppgett flera processadresser, kan förvaltningsdomstolen välja till vilken av dem den skickar 

de handlingar som hänför sig till rättegången. 

Bilagor till besvären 

Till besvären ska följande fogas: 

1) det överklagade beslutet med besvärsanvisning, 

2) utredning om när ändringssökanden har fått del av beslutet, eller annan utredning om när 

besvärstiden börjat löpa, 

3) de handlingar som ändringssökanden åberopar som stöd för sina yrkanden, om dessa inte 

redan tidigare har lämnats till myndigheten. 

  



Besvärsmyndighet 

Ålands förvaltningsdomstol 

PB 31, Torggatan 16 

AX-22 101 Mariehamn 

E-post: aland.fd@om.fi 

Inlämnande av besvärshandlingarna 

Besvärshandlingarna ska inlämnas till besvärsmyndigheten före besvärstidens utgång. 

Besvärshandlingarna kan även sändas med post eller genom bud, men i så fall på avsändarens 

eget ansvar. Handlingarna ska lämnas till posten i så god tid att de kommer fram innan 

besvärstiden går ut. 

Avgift 

Enligt lagen om domstolsavgifter (FFS 1455/2015) är rättegångsavgiften i 

förvaltningsdomstolen 270 euro. Rättegångsavgift tas ut också då förvaltningsdomstolen avvisar 

besvär utan prövning samt då besvär återtas. Avgift tas inte ut om ändringssökanden har 

framgång i ärendet. 
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